
KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS “SPRAGTUKAS“ 

 

2023 m. sausio-gruodžio mėn. 

Parengė: direktorė Asta Valatkevičienė 
 

 

 

 

 

 

 

 

ss 

 

 

 

 

Kaip gerinome įstaigos 

veiklos kokybę? 
Rezultatui turėjo įtakos:  

Ugdymas... 

Ugdymasis... 

Aplinka... 

Darbuotojai... 

Ryšiai... 

Pasiekimai... 
 

Kokie šiandien darželio: 

iššūkiai ir galimybės? 
 

Įstaigos bendruomenės 

žodis... 

 

 

Mūsų visų bendras tikslas – kokybiškas vaiko 

ugdymas(is).  

 Tačiau vykdomos veiklos kokybė suprantama visų 

skirtingai. Todėl šiemet, atsižvelgiant į laikmečio 

pokyčius ir bendrus siekius, atsinaujinome įstaigos 

ugdymo kokybės kriterijus. Susitarėme, kad „ugdymo 

kokybė – tai sutartinių veiklos požymių visuma, rodanti, 

kokiais būdais ir priemonėmis yra pasiekiami įstaigos 

ugdymo tikslai, tenkinant individualius ugdytinių 

poreikius“. 

KOKYBĖ – įgyvendintų veikos pokyčių 

rezultatas! 

Direktorė Asta Valatkevičienė 

 

 

 

POKYČIAI, INOVACIJOS, ĮŽVALGOS 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAIP GERINOME ĮSTAIGOS VEIKLOS KOKYBĘ? 

 Patobulintas ugdymo turinio įgyvendinimas:  
 Inicijuotas ir organizuotas ilgalaikis STEAM 

projektas „Ateities vaikai“. Iniciatorius: L.Žūkienė 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 
 Vaikui su klausos negalia parengta ir taikoma 

individualizuota ugdymosi programa. Rengėjai: 

mokytojai M.Liepa  ir I.Visockienė. 

UGDYMAS 
Įtraukiančios STEAM veiklos – puikus būdas 

sukurti vaikams naujos patirties sąlygas. 
 

 

 Kasmet stiprinamas etnokultūros puoselėjimas – 

organizuotas projektas „Pas dieduką ir močiutę“. 

(Kęstučio g. 44A). 

 Užtikrinta įvairių poreikių vaikams ugdymo(si) įvairovė: 

 Inicijuoti ir organizuoti, bendradarbiaujant su Lietuvos kurčiųjų draugija, vaiko grupės pedagogams ir jo 

tėvams mokymai „Kaip padėti vaikui, turinčiam klausos negalia, ugdytis?“. 

 Vaikui su klausos negalia skirtas Kauno m. Švietimo skyriaus rezervinis mokytojo padėjėjo 1 etatas. 

 Nuo rugsėjo 1 d. mokytojo padėjėjas (0,50 et) paskirtas į priešmokyklinę „Meškučių“ gr., nes ugdomi trys 

specialiųjų ugdymosi poreikių vaikai. 

 Parengti ir įgyvendinami 3-s individualūs vaikų savirūpos planai. 

 Susitarta ir parengta švietimo pagalbos vaikui ir jo šeimai 4-ių žingsnių sistema „Kauno lopšelio-darželio 

„Spragtukas“ ugdytinių poreikių įvertinimo, švietimo pagalbos teikimo bei ugdymo pritaikymo procesas“. 

 Organizuota senelių vakaronė „Kas gera, kas šilta, 

kas glosto ir glaudžia?“... 

 Pritaikoma papildomo ugdymo(si) aplinka 

„Seklyčia“... 

 Švenčiame tautines šventes... 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UGDYMASIS 
Vaiko individualių galių plėtojimas. 

 
 

 Tęsta lopšelio amžiaus vaikų grupės tradicija 

– organizuota, bendradarbiaujant su ugdytinių 

tėvais ir Vaikų kūrybingumo ugdymo studija, 

išvyka-edukacija „Kuria vaikai“. 

 

 Tęstinumas po ugdomosios veiklos kieme - 

savarankiški vaikų žaidimai „Netrukdykite, mes 

žaidžiame 😊“. 

 Organizuoti renginiai, taikant vaikų savarankiškai pasirenkamos veiklos  metodą „Veiklų stotelės: „Aš 

noriu išbandyti ir sužinoti...“: 

 inicijuotas ir organizuotas respublikinis projektas-konkursas „Žaidžiame detektyvą: žmogaus kūno 

paslaptys“ (Kęstučio g. 44A). 

 Inicijuotas ir organizuotas įstaigos renginys „Baimių įveikimo puota“ (Kęstučio 44A). 

 
 Įgyvendintos vaikų kūrybinės iniciatyvos ir sudarytos sąlygos vaikams 

patiems pamatyti eksponuojamus jų darbus festivalyje: 

„Kur gyvena architektūra?“ 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Patobulinome įstaigos padalinio (Trakų g. 33) 

įvaizdį: 

 Sukurta ir įrengta 3 m. amžiaus vaikų žaidimų erdvė 

(kieme). 

 Atliktas laiptinės kapitalinis remontas. 

 Atliktas psichologo kabineto kapitalinis remontas. 

 Parengtas įstaigos padalinio pastato išorės 

renovacijos projektas (16431,00 Eur). 

 Užtikrintas įstaigos ir vaikų saugumas (Trakų g. 

33): įrengti turėklai 3 m. amžiaus vaikų žaidimų erdvė 

(kieme), užtaisyti tvoros tarpai ir nuo lapkričio mėn., 

įstaigos nedarbo valandomis, rakinama teritorija 

(1906,00 Eur).  

 

 Patobulinome įstaigos (Kęstučio g. 44 A) įvaizdį: 

 Atnaujinta aplinka ankstyvojo amžiaus vaikų 

„Ežiukų“ grupėje (1230,00 Eur). 

 

Vaikų veikloms GRUPĖSE įsigyta ugdymo 

priemonių: 

Kęstučio g 44A: už 2402,00 eur 

Trakų g 33: už 1860,00 eur 

APLINKA 
Estetinė, jauki ir žaisminga. 

2023 m. prioritetas – įstaigos padalinio (Trakų g. 33) aplinkos. 

 

 Atliktas antros laiptinės kapitalinis remontas 

(13556,00 Eur). 

 

 Atliktas „Kiškučių“ 

grupės kapitalinis 

remontas, nupirkti baldai 

ir pagalvės į lovytes 

(40800,00 Eur). 

 

 
 Sukurti ir įrengti, kiekvienoje vaikų grupėje, 

tyrinėjimo kampeliai. 

 Inicijuotos ir organizuotos vaikų meninių 

darbų paros įstaigos kieme. 

 Atnaujinta virtuvės įranga įstaigos padalinyje 

(335,00 Eur). 

 Nupirkti stalo indai ir įrankiai į vaikų grupes 

(682,00 Eur). 

 

 

 Atnaujintas įstaigos padalinyje (Trakų g. 33) 

koridorius vedantis į salę. 

 

 



 

 

 

 Organizuotas kryptingas darbuotojų kompetencijos 

tobulinimas: 

 Dalyvauta ilgalaikėje kvalifikacijos tobulinimo programoje, 

skirtoje švietimo įstaigų vadovams „Vadovų akademija 2023“ 

(organizatorius: VšĮ „Mokymosi mokykla“). Dalyvavo: 

A.Valatkevičienė, direktorė ir L.Žūkienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui.  

 Dalyvauta Kauno miesto mokyklų darbuotojų kompetencijos 

psichikos sveikatos srityje didinimo mokymuose (organizatorius: 

Kauno miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras). 

Dalyvavo: 10 darbuotojų. 

 Dalyvauta „Besimokančių darželių tinkas 2023“ (BDT) mokymuose. Dalyvavo: įstaigos pedagogai, specialistai 

ir ikimokyklinio ugdymo mokytojų padėjėjos (viso: 66 % darbuotojų). 

 13 proc. pedagogų tęsia formalius mokymus.  

 Susitarta ir parengtas įstaigos pedagogų kvalifikacijos ir kompetencijos tobulinimo tvarkos aprašas 

(direktoriaus 2023 11 30 įsakymas Nr.: V-109). 

 Tradiciškai taikytas darbuotojų motyvavimas/skatinimas: 

 

 

 

 

  

Įgyvendintos 2 darbuotojų iniciatyvos 

„Vaikų kūrybinės erdvės kieme“. 

Inicijuoti ir organizuoti 2 darbuotojų 

bendrystės stiprinimo renginiai. 

Pagaminta vaikų ugdymo priemonė 

„Šviesos stalas“ (savomis lėšomis). 

Inicijuota ir įgyvendinta, 

bendradarbiaujant su Lietuvos didžiojo 

kunigaikščio Algirdo pėstininkų 

batalionu, visos paros veikla „Kariška 

naktis darželyje“. 

Taip pat įvertinimų sulaukė: 

   

   

 

 

 

 

DARBUOTOJAI 

Nuolatos tobulėjanti komanda. 

VAIKO VEIKLA – MŪSŲ TOBULĖJIMO KRYPTYS...  



 Sustiprintas darbuotojų bendrystės jausmas - organizuotos veiklos: 

 Darbuotojų kelionės į Vilnių ir Kretingą; 

 Pedagogų popietė „Dailės terapija sielai“; 

 Pedagogų ir vaikų tradicinis bendradarbiavimo renginys, skirtas paminėti dienai be automobilio (Ramybės 

parke)  

 Darbuotojų Kalėdinė vakaronė „Pabūkime kartu!“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               SVEIKINAME!  

 Aukštesnę kvalifikacinę kategoriją įgijo 4-ri 

pedagogai:  

 Mokytojos ekspertės kvalifikacinę kategoriją 

įgijo Jurgita Palšauskienė; 

 Mokytojos metodininkės – Jurgita 

Dabašinskienė ir Inga Visockienė; 

 Vyresniosios mokytojos – Modesta Lebedytė. 

  

 Darbo patirties sklaida: 

 Tarptautiniu mastu: inicijuotas ir organizuotas 

tarptautinis švietimo įstaigų bendruomenių emocinės raiškos 

ir jausmų projektas „Jie maži kaip grūdelis, bet jiems reikia 

mūsų priežiūros ir širdelės“. Dalyvavo 202 įstaigos. 

 Lietuvos Respublikos mastu: inicijuota ir organizuota: 

< Konferencija „STEAM metodų taikymas žiemos 

Olimpiadoje 2023“ (Lietuvos švietimo istorijos muziejuje).  

<  Metodinė diena „Inovatyvių metodų taikymas SUP 

vaikų ugdymo (si) kokybei užtikrinti“ (Mažeikiuose).  

< Metodinė diena „Lietuvių etninės kultūros 

puoselėjimas“(nuotoliu). Dalyvavo 20 įstaigų. 

< Metodinis renginys „Žaisk-kurk programuok“. 

(Klaipėdos pedagogų švietimo ir kultūros centre). 

<  Metodinis leidinys „Kaip geriau pažinti save?“. 

https://www.spragtukas.lt/wp-content/uploads/2023/06/2023-

METODINIS-LEIDINYS-%E2%80%9EKaip-geriau-

pa%C5%BEinti-save%E2%80%9C.pdf 

 Kauno miesto mastu: Inicijuota ir organizuota Kauno 

m. ikimokyklinių įstaigų projekto „Draugystė 2023“ metodinė 

diena „Šiuolaikiniai priešmokyklinio ugdymo(si) iššūkiai“  

(dalyvavo 5 įstaigos). 

 Įstaigos mastu: 

< Inicijuotas ir organizuotas įstaigos pedagogams 

STEAM mokymų ciklas „Inovatyvus požiūris į ugdymą“. 

Mokymus pravedė: A.Valatkevičienė, direktorė ir 

I.Šukaitienė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja metodininkė. 

<  Visi įstaigos pedagogai dalinosi darbo patirtimi 

įstaigos metodiniuose susirinkimuose „Kuriame, dalyvaujame 

ir dalinamės“  - pagamintos 29 ugdymo priemonės, parengti 8 

pranešimai. 



Gauta tėvelių parama į 

paraminę sąskaitą: 

2576,00 eur 

 

 

 

 Nuo rugsėjo mėn., bendradarbiaujant su Kauno miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuru, 

patobulintas įstaigos vaikų maitinimas: 

 Nuo spalio mėn. atnaujintas ir taikomas (pagal ugdytinių tėvų ir darbuotojų įžvalgas) bendro vaikų 

maitinimo valgiaraštis.  

 Parengti ir taikomi 7-iems alergiškiems vaikams pritaikyto maitinimo valgiaraščiai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Įgyvendintos ugdytinių tėvelių iniciatyvos: 

 AČIŪ „Voveriukų“ ir „Ančiukų“ gr. lankančių broliukų Tėveliams 

už galimybę sudalyvauti, bendradarbiaujant su UAB „J.ARCH“, 

architektūros festivalyje vaikams „Kur gyvena architektūra?“. Vieta: 

Kauno centrinio pašto rūmai. Čia buvo galima susipažinti ir su Kauno l-d 

„Spragtukas“ padalinio  

(Trakų g. 33) išorės renovacijos projektu. 

 AČIŪ „Meškučių“ gr. visiems Tėveliams (buvusių priešmokyklinukų) 

už „Kneipo“ tako įrengimą kieme įstaigos padalinyje (Trakų g.33). 

 AČIŪ „Boružėlių“ gr. Mamytei už pedagogams „indėnų“ personažų 

aprangos pasiuvimą. 

 AČIŪ „Drakoniukų“ gr. Tėveliui už Kalėdines dekoracijas įstaigai 

(Kęstučio g. 44A). 

 AČIŪ „Saulyčių“ gr. Mamytei už padovanotą eglutę ir galimybę tęsti 

Kalėdų eglutės įžiebimo tradiciją įstaigos padalinyje  

(Trakų g. 33). 

 AČIŪ įstaigos padalinio (Trakų g. 33) tėveliams už kūrybinius darbelius puošiant darželio aplinką. 

 Tęstas ištikimas bendradarbiavimas su Kauno berniukų chorinio dainavimo mokykla „Varpelis“: 

 

 

 

 

 

 

RYŠIAI 
Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais ir ugdytinių tėvais  

praplečia mūsų galimybes. 

 

 AČIŪ „Voveriukų“ gr. Tėčiui už 

vaikų pilietinį ugdymą – pirmus 

patriotiškumo žingsnelius ir 

aktualias, prevencines žinias, 

gyvenant neramiu laikotarpiu. 

 AČIŪ ir kitiems ugdytinių 

Tėveliams už inicijuotas ir 

organizuotas edukacines veiklas 

vaikams. Viso buvo 12 veiklų. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 Vasario - kovo mėn. atlikti tarpiniai vaikų 

gebėjimų įsivertinimai (Kęstučio g. 44A): 

 Inicijuotas ir organizuotas, 

bendradarbiaujant su Kauno lopšeliu-darželiu 

„Šarkelė“, tarpinis priešmok. amž. vaikų 

gebėjimų įsivertinimas „Žiniuko viktorina 

2023“. 

 Organizuoti trijose vaikų grupėse 

penkiamečių vaikų tarpiniai gebėjimų 

įsivertinimai, kurie leidžia ugdytinių tėvams 

apsispręsti dėl ankstesnio vaiko priešmokyklinio 

ugdymosi. 

 Taikyta vaikų sveikatos žinių, sampratos 

į(si)vertinimo knygelė/pratybos 

„Sveikuoliukas“.                                                                    

Rezultatas: ugdytinių tėvams pateikti 

individualūs vaiko sveikatos kompetencijos 

į(si)vertinimai. 

 

Įstaiga tapo projekto „Sveikatiada“ nare, kuri formuoja sveikos mitybos ir fizinio aktyvumo 

įgūdžiais pagrįstą kultūrą. 

 

2023 m. džiaugėmės 

laureatais-prizininkais, 

kurių turėjome net  

17 vaikų. 

PASIEKIMAI 

Motyvuoja siekti geresnių rezultatų. 

 Inicijuotas ir organizuotas tradicinis 

įstaigos renginys, skirtas gabiems 

vaikams, „Mažosios žvaigždutės 2023“. 

 

Renginio credo: 

„Nesvarbu ar turi talentą – svarbu, 

kad nori savo sugebėjimus 

 parodyti draugams!“. 



 

 

 

 

 

IŠORĖS VERTINTOJŲ IŠVADOS: 

Eil. 

Nr. 

Kada? Kas? Ką? Išvados 

1. Sausio mėn. Lietuvos metrologijos 

inspekcijos rytų regiono 

skyrius 

Metrologijos 

srities teisės aktų 

reikalavimų 

laikymąsi. 

Nepažeisti metrologijos srities teisės aktų 

reikalavimai. 

2. Gegužės mėn.  Nacionalinio visuomenės 

sveikatos centro prie 

sveikatos apsaugos 

ministerijos Kauno 

departamentas 

Įstaigos patalpų 

atitiktis  
HN 75:2016 
(Kęstučio g. 44A) 

Nustatyti pažeidimai: „Drakoniukų“ gr. 

rūbinėlės grindų danga nėra tinkama valyti 

drėgnai, nelygi. 
2023 08 21 nurodymai įvykdyti (Reg. Nr. 

SR-135),  pažeidimai pašalinti. 

3. Rugsėjo mėn.  UAB „Verslo Aljansas“ Mobingas – 

psichosocialinių 

rizikos veiksnių 

darbe vertinimas. 

Nei vienas iš bazinių psichosocialinių rizikos 

veiksnių neviršijo santykinės ribinės 

reikšmės. 

4. Spalio mėn.  Valstybinė maisto ir 

veterinarijos tarnybos 

Kauno departamentas  

Vaikų maitinimas 
(Trakų g. 33). 

 

Trūkumų nenustatyta.  
Gautas 5 balų įvertinimas 

 (iš galimų 5 balų). 

 

 

 

UGDYTINIŲ TĖVŲ VERTINIMAI IR PASIŪLYMAI: 

Spalio mėn. atlikta ugdytinių tėvų apklausa „Kauno l-d „Spragtukas“ 2023 m. veiklos įvertinimas“. 

Dalyvavo 80 respondentai: 55 pagrindinio pastato ir 25 padalinio ugdytinių tėvai. 

Šiame leidinyje pateikiame 2023 m. rezultatų apžvalgą ir palyginimą su 2022 m. rezultatais. 

Ugdytinių tėvų įvertinimo rezultatai: 

Eil. 

Nr. 

Vertinimo kriterijus Rezultatas 

(Kęstučio g. 44A) 

Rezultatas 

(Trakų g. 33) 

2022 m. 2023 m. 2022 m. 2023 m. 

1. Vaiko savijauta įstaigoje 

 (labai gerai ir gerai) 

97% 95% 98% 78% 

2. Vaiko ugdymosi pasiekimų kokybė 

 (labai gerai ir gerai) 

100% 95% 87% 70% 

3. Vaiko ugdymo(si) kokybė  

(labai gerai ir gerai) 

100% 97% 92% 78% 

4. Tėvų supažindinimas su vaiko pasiekimais 83% 82% 76% 63% 

5. Mokytojų dėmesys tėvų pasiūlymams 68 % 

(11 tėvų 

neturėjo 

nuomonės) 

60% 

(18 tėvų 

neturėjo 

nuomonės) 

62,5% 

(11 tėvų 

neturėjo 

nuomonės) 

43% 
(12 tėvų 

neturėjo 

nuomonės) 

6. Pedagogų darbo kokybė: 96% 95% 93 % 86% 

7. 

 

Vaiko veiklos erdvių kokybė: Grupėje 86 % 87% 78% 84% 

Kieme 78% 72% 74 % 56% 

       

 

  

 

2023 M. ĮSTAIGOS VEIKLOS ĮVERTINIMAI 

ĮSTAIGOS VEIKLOS KOKYBĖS VALDYMAS 

„Kokie šiandien darželio: iššūkiai ir galimybės? 

 



UGDYTINIŲ TĖVŲ PASIŪLYMAI (KĘSTUČIO G. 44A): 

 Ugdymo procesas: keistis lauke grupių žaidimo zonomis, 

lavinti dėmesio sukaupimą ypač priešmokyklinėje grupėje, 

skirti dėmesio mokymosi procesui (skaitymui, rašymui), 

numatyti psichologo dalyvavimą vaikų veikloje. 

 Ugdymo aplinka: nupirkti interaktyvių lentų, Šiltnamio – 

pavėsinės formą pritaikyti žaidimams-edukacijoms, reikia 

remontų vaikų grupėse, nupirkti čiuožyklą į lopšelio kiemo 

aikštelę. 

 Bendradarbiavimas: dažnesnių susirinkimų/vakaronių 

tėvams, akcentuoti-kviesti tėvelius dalyvauti įvairiose 

veiklose. 

UGDYTINIŲ TĖVŲ PASIŪLYMAI (TRAKŲ G. 33): 

 Ugdymo procesas: tobulinti netradicinių ugdymosi aplinkų 

taikymą (išvykos). 

 Ugdymo aplinka: gerinti kiemo aplinką. 

 Bendradarbiavimas: daugiau informacijos apie vaiko raidą, 

gebėjimus, daugiau veiklų su tėvais. 

 

Ačiū tėveliams, už įžvalgas, įvertinimus ir patarimus! 

 

 

 

 

KOLEKTYVUI (Kęstučio g. 44A): 

 Tobulas visas kolektyvas. Geresnio net neįsivaizduočiau savo dukrai.  Keliauja į daržiuką su noru ir laiminga :) 

 Ačiū auklėtojams ir šeimininkutei už puikų darbą. Puikiai paskirsto dėmesį vaikams ir mums tėveliams. 

Boružiukų grupė labai aktyvi. Labai dėkingi už tai. 

 Ačiū abiem „Boružėlių“ grupės pedagogams už mikroklimatą, nuotaiką, pokalbius. 

 Noriu padėkoti „Boružiukų“ gr. visiems auklėtojams ir padėjėjoms už jų atsakingą darbą lavinant ir mokinant 

mūsų vaikus, už jų meilę ir rūpestį. Mums labai smagu, kad vaikas noriai eina i darželį, kad darželyje jis jaučiasi 

puikiai ir kad jam patinka ten būti. 

 Ačiū grupes auklėtojams ir Ramutei už darbą. 

 Dėkoju Ingai, Mariui, Romutei ir muzikos mokytojai Astai už puikius užimtumus, personažus, vaikų priežiūrą ir 

amžinai besitęsiančius mini renginius, netradicines kūrybines veiklas ir kartais tiesiog už būvimą šalia, pagalbą ir 

rūpestį. :) 

 Labai dėkoju pedagogams Mariui ir Ingai už išradingumą edukacijų / ugdymo metu. Muzikos pedagogei už 

kūrybiškumo skatinimą. 

 Viskas tvarkoje. 

 Ačiū visam darželio kolektyvui, už šypsenas pasitinkant vaikus, skanų maistą, nuostabius grupių auklėtojus 🤍 

 Dėkoju visiems grupės ir darželio pedagogams už jų pastangas, pranokstančias lūkesčius. 

 Patiems išradingiausiems auklėtojams😉Valio🍁🍁 

 Labai norėčiau padėkoti pedagogams už nuoširdų darbą, atsidavimą ir meilę vaikučiams. 

 Didelis ačiū visai darželio administracijai ir pedagogams už renginiu kartu su Tėveliais organizavimą: pedagogui 

Mariui už itin “linksmą” vaiku ugdymą per žaidimą, nuotykius, įspūdžius; auklėtojai Ingai už jos švelnumą, 

komunikacija, labai atidų vaikučių ugdymą, pastebint ir atkreipiant dėmesį į visas smulkmenas; Romutei už jos 

švelnumą, konkretumą ir kasdienę pagalbą ugdant mūsų vaikučius.  

 Labai ačiū pedagogams Ingridai ir Mariui už puikų darbą, kad darote tai su meile ir mano vaikas jaučiasi puikiai 

ir laimingas darželyje. Ir dėkojame auklytei Ramutei, esate nuostabus ir šiltas žmogus.  

TĖVELIŲ PADĖKOS:  

Duomenys iš ugdytinių tėvų apklausos „Kauno l-d „Spragtukas“ 2023 m. veiklos įvertinimas“ 

 

ĮSTAIGOS BENDRUOMENĖS ŽODIS... 



 Ačiū Ingai, Mariui ir Ramutei už tai, kad laiką darželyje mūsų vaikai prisimins tik šviesiausiomis spalvomis. 

 Ačiū visam „Boružiukų“ kolektyvui, labai džiaugiamės tokiu atsidavimui savo veiklai, tokiu noru ir prasme 

dirbti su vaikais. 

  Auklėtojoms ir auklytei už rūpestingumą, gebėjimą mokyti, klausytis, girdėti, užjausti ir pastebėti. Tikrai 

nuostabus kolektyvas. 

  Auklėtojoms ir auklytėms - už kasdienį maksimalų atsidavimą darbui su vaikų grupe, už kasdien vis kitokią 

veiką, kuri pritaikyta prie orų sezonų, švenčių ir pan., už rūpinimąsi vaiku. 

 Visai „Boružiukų“ grupei noriu tik padėkoti. Nuostabus kolektyvas. 

 Dėkoju „Ežiukų“ gr. mokytojoms ir mokytojo padėjėjai. 

 Noriu padėkoti vaiko grupės komandai už darbą su vaiku. 

 Ačiū auklėtojoms ir auklytei už nenuobodžias vaikų dienas, už šiltą sutikimą ryte, taip pat ir už kasdienes 

nuotraukas ką veikia. 

 Tiek auklėtojos, tiek auklytė visada besišypsančios ir šiltos asmenybės. Ačiū joms už kantrybę ir vaikų 

apkabinimus. 

 Šiltas “ačiū” - “Voveriukų” grupės auklėtojoms už atvirą, nuoširdų bendravimą apie vaiką su tėvais (kiek to yra 

reikalinga). 

 Sėkmės visam kolektyvui :) 

 Ačiū auklėtojoms Ingridai, Gerimantai ir Rasai. 

 Labai noriu padėkoti auklėtojoms, Rasai ir Ritai, už rūpestį ir meilę mūsų vaikui. 

 Personalas- nuostabus: nuostabi muzike, sporto treneris, auklėtojos, administracijos darbuotojai, net valytoja 

nuostabi. Didelis bravo darželiui! 

 Visas kolektyvas nuostabus! Kiekvieną kart pagalvojus jaučiu begalinį dėkingumą ir meilę! Pradedant nuo 

ūkvedžio, kuris pasitinka su šypsena, virėjomis, kurios kartais gamina skaniau ir sveikiau nei mama :D, 

administracija, kuri rūpinasi sklandžia darželio veikla, tobulėjimu ir augimu, muzikos ir kūno kultūros mokytojais, 

kurie turi nepamatuojamus aruodus kūrybiškumo, talento ir energijos. Ir žinoma Rita, Gerimanta ir Ingrida. 

Kiekviena skirtinga, kiekviena ypatinga ❤️Mano dukros iš šių moterų kasdien mokosi švelnumo, kūrybiškumo, 

energingumo, visuomeniškumo, atvirumo pasauliui… ir dar daug kitų dalykų, kurių aš net nepastebiu. Be galo Jums 

AČIŪ! 

 „Pelėdžiukų“ grupės abiem auklytėm. Abi labai skirtingos, ir nerealiai fainos auklėtojos. Noriai einam tiek pas 

Dalę, tiek pas Sanidą. Abi auklėtojas galima apibūdinti kaip svajonių mokytojas ❤️ 

 Ačiū Vidai, Sanidai, Dalei už visapusišką vaiko rūpestį, ugdymą, lavinimą. 

 Dėkoju direktorei ir personalui už aktyvų dalyvavimą grupėse susirinkimų ir renginių metu. 

 Ačiū pedagogėms ir padėjėjai! 

 Dėkoju už atsidavimą ugdant mano vaiką. Visada malonu pasitarti ir pasidalinti mintimis apie savo vaiką. 

 Dėkoju „Ančiukų“ gr. auklytėms ir "šeimininkutei". AČIŪ! 

 NUOŠIRDUS AČIŪ mūsų grupės auklėtojoms Rasai, Ritai, Sanidai ir visam “ Spragtuko” kolektyvui už visą 

bendrą pozityvią, šiltą, teigiamą atmosferą darželyje. Ir už visą nepaprastai sunkų darbą su mūsų mažaisiais! 

 Auklėtojos ir šeimininkutė puikiai moka dirbti su vaikais. Myli kaip savo. Mes labai dėkingi už skiriamą dėmesį 

ir ugdymą. Auklėtojos randa bendrą kalbą tiek su vaiku tiek su mumis tėveliais. 

 Dėkoju „Ančiukų“ gr. auklėtojoms už visą suteikta ugdymą ir rūpinimąsi. 

 Dėkoju auklytei Ritai, kuri labai glaudė mūsų vaiką, tiesiog motiniška, močiutiška meile apsupo. Mums sunku 

buvo išsiskirti, tad auklytė labai empatiškai sutikdavo ir sutinka kiekvieną rytą. Dėkoju Auklėtojoms. 

 Viso darželio kolektyvui iš mūsų pusės tik nuoširdžiausias ačiū. Jau šiame darželyje mūsų antras vaikas, ir tik 

geriausi atsiliepimai apie visus, pradedant nuo valytojos iki direktorės :) 

 Padėka Mokytojoms ir padėjėjai! Mokytojoms pagarba ir palaikymas už tai, kad stengiasi sutarti. 

 Dėkoju mūsų vaikus prižiūrinčioms ir besirūpinančioms „Ančiukų“ grupės mokytojoms Rasai, Sanidai ir jų 

padėjėjai Ritai, taip pat puikiems muzikos ir fizinio lavinimo mokytojams. Taip pat ačiū direktorei už gebėjimą 

profesionaliai spręsti iškilusias problemas mūsų grupėje. 

 Dėkoju visam Spragtuko personalui už labai gerą darbą su vaikais. 

 Dėkoju „Drakoniukų“ grupės visoms auklėtojoms už jų atsakingai dirbamą darbą. Labai džiaugiamės, kad vaikas 

nori eiti į darželį ir ten puikiai jaučiasi. 

  Negalėčiau išskirti vieno konkretaus žmogaus, norėčiau padėkoti ne tik auklėtojoms, padėjėjai, kurios nuolat 

ugdo, globoja mūsų vaikučius, bet ir visai darželio bendruomenei už organizuojamus renginius, pramogas, išvykas, 

dėmesingumą bei šilumą. 

 Dėkoju auklėtojai Gerimantai už atsidavimą ir meilę vaikams. 

 Dėkoju darželio psichologei, už labai puikų ir konstruktyvų pokalbį. 

 Dėkoju darželio administracijai, kad visada išklauso prašymus ir pastabas, greitai išsprendžia problemas. 

 

 



KOLEKTYVUI (Trakų g. 33): 

 Dėkoju auklėtojoms už jų atsidavimą.  

 Dėkingi Daivai už pastovumą ir nuoširdumą. Skaistei už vaikams meile ir Modestai už idėjas. 

 Dėkoju auklėtojom kad stengiasi. 

 Visos grupės mokytojos ir padėjėjos yra puikios. Labai nuoširdžios, rūpestingos, mylinčios vaikus ir mokančios 

prie jų prieiti. 

 Labai dėkojame visoms grupės auklėtojoms už nuoširdų atsidavimą vaikučiams ir tokią meilę savo darbui. 

Viskas puiku! 

 Džiaugiuosi, kad auklėtojos kompetentingos, išmano savo darbą, dėkoju už nuoširdų rūpestį. 

 Nauja auklėtoja Eglė atrodo turi potencialo!  

 Ačiū nuostabioms Mokytojoms! 

 Noriu padėkoti, kad visi geranoriški ir ugdo vaikus su meile. 

 Ačiū „Saulyčių“ gr. auklėtojoms už kantrybę. Jei vaikas noriai eina į darželį ir myli auklėtojas, reiškia viskas yra 

taip, kaip ir turi būti. 

 Noriu padėkoti auklėtojai Eglei už tokį šiltą ir nuoširdų bendravimą su vaiku. 

 Dėkoju už rūpestį, nuoširdumą. Mano vaikas labai noriai lanko darželį, tuo labai džiaugiuosi. Ačiū auklėtojoms. 

 Dėkoju „Meškučių“ gr. auklėtojoms ir jų padėjėjoms. 

 Auklėtojoms ačiū, vaikas noriai eina į darželį. Jauki, žaisminga aplinka. 

 Dėkoju Birutei, kad būna švelni ir vaikai myli ją. 

 Labiausiai norėčiau padėkoti už priėmimą vaiko toks koks yra, jo įtraukimą ir pasidžiaugimą jo rezultatais, 

skatinant siekti dar geresnių pasiekimų. Už saugumą ir meilę. Ačiū už tai, kad esate. 

 Noriu padėkoti „Nykštukų“ grupės auklėtojoms ir šeimininkutei ir „Meškučių“ grupės auklėtojoms ir 

šeimininkutei 

 Visuomet norisi padėkoti už tokį milžiniškos atsakomybės reikalaujantį darbą visiems dirbantiems darželyje, o 

daugiausiai dirbantiems, tiesiogiai su vaikais, mokytojams. 

 

Ačiū tėveliams, už individualius pedagogų ir kitų darbuotojų veiklos įvertinimus! 

Jūsų įvertinimai mus motyvuoja ir  

stiprina profesinio pasitikėjimo jausmą!  

 

 

 

DARŽELIO „SPRAGTUKAS“ KOLEKTYVO ŠVENTINIAI SVEIKINIMAI: 


